
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Sokl pro velké slunečníky 70 l
antracit

Cena za dopravu
200 Kč

Sokl 70 l pro velké slunečníky Vysoce kvalitní a robustní plastový
podstavec byl vyvinut pro velké slunečníky. Základna je určena pro
slunečníky o průměru až 350 cm. Aby slunečník zůstal stabilní,
stojan se musí naplnit pískem nebo betonem. Vezměte prosím na
vědomí, že podle plnícího materiálu (písek, beton) se dostanete
přibližně na 50-70 kg.  

4750,-

Vyplnění dvou vnořených částí se snadno oddělí, naplní a znovu se sestaví. Stojka je dlouhá 39 cm a průměr lze nastavit pomocí rotačního
závitu mezi 30 - 65 mm. Díky svému kvalitnímu zpracování a kvalitě je tento sokl ideální také pro komerční použití. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

  

Dostupnost
do 7 dnů

Kat č.
85899RA

cena-bez-dph: 3 926 Kč

Plnicí hmotnost: 70 l■

S pohotovostní hmotností pouze 8 kg■

Vhodné pro slunečníky až do 350 cm■

Pro průměry tyče od 28 do 67 mm■

Základna: plastová■

Může být plněn pískem, betonem■

Průměr: cca 70 cm■

Výška: cca 13 cm■

Barva: antracitová■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

